Rogerus de Guasto tenet Petram Johannis Ighizi, et Petram Arimanni, quod est, sicut ipse dixit, feudum dimidij militis. et augmentum eius dimidij militis. Una inter feudum, et augmentum obtulit militem I.

Raynaldus de Petra abundante tenet de Domino Rege Campulum Letum, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis. et augmentum eius I. miles. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites II. et servientes II. et nunc sicut significavit Ab. tenet Frisilonem feudum III. militum. et cum augmento VI. et servientes VI.

Rogerus de Molisio tenet de eodem Comite Pratelam, et Montem Petrillinpandum, quod est feudum III. militum, sicut ipse dixit. et augmentum eius sunt milites III. Una inter feudum et augmentum obtulit milites VI. et servientes VI.

Odorius filius Manerij tenet de eodem Comite Morronum, et Casam Tetelendam, quod est, sicut ipse dixit, feudum VIII. militum et augmentum sunt milites VIII. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites XVI. et servientes XVII.

Altruda uxor quondam Thalenasij tenet dodariam suam, Plauesium, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes II.

Matthaeus tenet a Domino Rege Spotonasinam, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis. et augmentum eius est I. miles. Una inter feudum et augmentum obtulit milites II. et servientes II.

Guillelmus filius Manerij tenet de eodem Comite Montem Ventum, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis. et augmentum eius est I. miles. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites II. et servientes II.

Robertus de Mignanello, sicut significavit Ab. tenet Mignanelum, et Petram Frigam feudum I. militis. et cum augmento obtulit II. et servientes II.

Thomas de Piczuto, sicut idem significavit, tenet Piczatum feudum I. militis. et debet servire de I. milite cum corredo Curiae, quod debet habere. Una sunt de propriis feudis servitij praedicti Comitum Hugonis de Ducatu milites LXXII. et dimidius. et augmentum eius sunt milites LXXI. et dimidius. Una inter feudum, servitium de Ducatu, et augmentum sunt milites CXLIV. et servientes CXXXVIII. Una tam demanij, quam servitij Ducatus, et principatus praedicti Comitum Hugonis sunt de propriis feudis milites

CCXLVII. et medius. Una inter feudum demanij, et servitij Ducatus, et Principatus praedicti Comitis Hugonis de Molisio sunt milites CCCCLXXXVI. et servientes DCV.

Comes Robertus de Bonoherbergo.

Comes Robertus de Bonoherbergo dixit, quod tenet in Principatu Capuae in demanio Sessulam Patanam, quae feudum est VIII. militum. et de parte sua de la Cerra, quod est feudum V militum, et Marellanum, quod est feudum VII. militum. Una sunt de proprio feudo demanij sui milites XX. et augmentum eius sunt milites XX. Una inter proprium feudum, et augmentum milites XL. et Balistarij II.